

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel: - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano 8 - Edição Nº 992 de 2 de Julho de 2021

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22
www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1584
Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS

Ano 8 - Edição Nº 992 de 2 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS : 012/2021 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS : 013/2021 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL : 014/2021 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS

Ano 8 - Edição Nº 992 de 2 de Julho de 2021

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS: 012/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021 REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 28/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia- fardamento escolar para atender as demandas dos alunos da rede municipal de ensino do Município de Trizidela do Vale/MA. ABERTURA: 12 de julho de 2021 às 08:20 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, nº 1670 - Aeroporto -Trizidela do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, por cplpmtv@outlook.com e-mail

<mailto:cplpmtv@outlook.com> www.trizideladovale.ma.gov.br

página

http://www.trizideladovale.ma.gov.br Trizidela do Vale (MA), 30 de junho de 2021. Maria Sônia Silva Abreu. Secretária Municipal de Educação. Portaria nº 01/2021 GP

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS: 013/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2021 REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 28/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de material elétrico, construção e hidráulico, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Trizidela do Vale - MA. ABERTURA: 19 de julho de 2021 às 08:20 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, nº 1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, por e-mail cplpmtv@outlook.com <mailto:cplpmtv@outlook.com> página

www.trizideladovale.ma.gov.br

aDOM

http://www.trizideladovale.ma.gov.br Trizidela do Vale

(MA), 30 de junho de 2021. Miguel de Abreu Suzar. Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo. Portaria nº 09/2021-GP.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - AVISO DE **LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: 014/2021**

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2021

O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Administração, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 28/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de câmera de vídeo monitoramento, visando garantir a segurança do Município de Trizidela do Vale/MA. ABERTURA: 16 de julho de 2021 às 15:20 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, nº 1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico, por e-mail cplpmtv@outlook.com <mailto:cplpmtv@outlook.com> na página www.trizideladovale.ma.gov.br http://www.trizideladovale.ma.gov.br. Trizidela do Vale (MA), 30 de junho de 2021. Enoque de Sá Barreto Filho. Secretário Municipal de Administração. Portaria nº 02/2021-

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale CNPJ: 01.558.070/0001-22 www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1584





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS

Ano 8 - Edição Nº 992 de 2 de Julho de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

DEIBSON PEREIRA FREITAS

Prefeito(a)

- Thamirys Brandão da Conceição
 Gabinete do Prefeito
- Maria Sônia Silva Abreu Secretaria de Educação

- Maria Rosilene Silva
 Secretaria de Assistência Social
- Fabiana Meireles do Nascimento
 Medeiros
 Secretaria de Saúde
- Charles Pierre Galindo Bedor
 Secretaria de Planejamento e Relações
- Victor Denner Vasconcelos Fernandes
 Secretaria de Finanças
- Alisson Polinelli Pascoal Costa
 Secretaria de Segurança Pública e
 Cidadania

Institucionais

- Lívio Barroso Maia
 Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca
 Pesca
- Raimundo Gomes Fernandes Filho
 Secretaria Municipal de Meio-ambiente e
 Recursos Naturais
- José Francisco Silva
 Secretaria de Esportes
- Francisco das Chagas Melo da Silva
 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Miguel de Abreu Zusar
 Secretaria de Infraestrutura

Enoque de Sá Barreto Filho
Secretaria de Administração

- Ivanilson Soares de Lima Controladoria Geral
- Edson Gomes Martins da Costa Procuradoria Geral